
令和 5年 5月 

お客様各位 

東日本塗料 株式会社 

営業部 

『クリスタルネオ』新発売のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「クリスタルネオ」を新発売することとなりました。 

この製品は特殊シロキサンハイブリッド型の環境と安全に配慮した水性タイプの

浸透型汚染防止剤でございます。 

是非ご用命賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 発売日 令和 5年 5月 8日（月） 

 

2. 製品名 クリスタルネオ 

 

3. 容量 4㎏（ポリ缶） 

※ 4㎏が 4缶入ったお得なセットもございます 

 

4. 特長 外構周りの打放しコンクリート、レンガ、ブロック等の吸水を防止 

美観を維持すると共に躯体の劣化を抑制 

撥水効果と吸水防止効果のタブルの効果を兼備 

水性タイプで環境と安全に配慮 

 

 

※ 新製品につきましてご不明な点などございましたら、弊社営業部又は営業担当

までご連絡をいただきます様、お願い申し上げます。 

以上 

 


